
ご関係者様各位 

 

平成30年12月吉日 

 

〒260-0851 千葉県千葉市中央区矢作町185‐11 

  株式会社CareNation 

代表取締役 礒部 孝浩 

 

代表電話番号変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立をいただき厚くお

礼申し上げます。 

 

さて、このほど弊社の代表電話番号及びファックス番号が下記のとおり変更となりますので、

お知らせ申し上げます。 

大変お手数をおかけいたしますが、電話番号のお控えを訂正くださいますようお願い申し上

げます。 

 

敬 具 

 

 

 

記 

 

１. 新電話番号：043-301-4650  新ファックス番号：043-301-5797 

 

２. 旧電話番号：043-241-1118  旧ファックス番号：043-241-1108 

 

３. 切替え日 平成 31 年 1 月 1 日 

 

以上 

 

 


